
UCHWAŁA NR XVII/130/2019
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 41.417.312,33 zł 

Planowane dochody bieżące 34.513.077,60 zł 

Planowane dochody majątkowe 6.904.234,73 zł 

Planowane wydatki ogółem 48.852.150,24 zł 

Planowane wydatki bieżące 34.239.774,29 zł 

Planowane wydatki majątkowe 14.612.375,95 zł 

Planowany wynik budżetu - 7.434.837,91zł 

Planowane przychody 9.396.527,44 zł 

Planowane rozchody 1.961.689,53 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie wprowadza się następujące zmiany: 
1. Plan dochodów i wydatków majątkowych w rozdziale 72095 zwiększa się o kwotę 54.659,00 zł na zadaniu 
inwestycyjnych „E-Aktywni mieszkańcy Gminy Głuszyca”. 
2. Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.446.2019.AD Wojewody Dolnośląskiego z dnia 30 października 2019 roku 
zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 5.882,00 zł, z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań związanych z obsługą obywateli oraz ewidencją ludności. 
3. Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.509.2019.EC Wojewody Dolnośląskiego z dnia 6 listopada 2019 roku 
zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 11.568,00 zł, z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej. 
4. Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.492.2019.KK z dnia 31 października 2019 roku oraz nr FB-
BP.3111.492.2019.EC Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 
85501 o kwotę 520.700,00 zł, z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń wychowawczych. 
5. Na podstawie pism nr FB-BP.3111.506.2019.KK Wojewody Dolnośląskiego z dnia 6 listopada 2019 roku 
zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85503 o kwotę 481,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań z zakresu przyznawania Karty Dużej Rodziny. 
6. Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.464.2019.KK Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 listopada 2019 roku 
zmniejsza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513 o kwotę 175,00 zł. 
7. W rozdziale 01095 w zakresie zadania funduszu sołeckiego w Głuszycy Górnej dotyczącą wkładu własnego do 
zadania Odnowa wsi poprzez przebudowę świetlicy wiejskiej na terenie Gminy Głuszyca, zmienia się klasyfikacje 
zadania z bieżącego na inwestycyjne. 
8. W planie wydatków bieżących 
- rozdział 60016 zmniejsza się o kwotę 82.400,00 zł. 
- rozdział 70004 zwiększa się o kwotę 51.000,00 zł 
- rozdział 71004 zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł 
- rozdział 71035 zmniejsza się o kwotę 13.000,00 zł 
- rozdział 75022 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł 
- rozdział 75023 zwiększa się o kwotę 59.500,00 zł 
- rozdział 75412 zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 
- rozdział 75702 zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł 
- rozdział 75702 (rezerwa ogólna) zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł- stan rezerwy ogólnej po zmianie 26.167,00 
zł 
- dział 801 zwiększa się o kwotę 565.057,99 zł 
- rozdział 85202 zmniejsza się o kwotę 19.000,00 zł 
- rozdział 85205 zmniejsza się o kwotę 4.800,00 zł 
- rozdział 85214 zmniejsza się o kwotę 36.000,00 zł 
- rozdział 85215 zmniejsza się o kwotę 21.000,00 zł 
- rozdział 85219 zmniejsza się o kwotę 4.927,32 zł 
- rozdział 85230 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł 
- rozdział 85295 zmniejsza się o kwotę 3.500,00 zł - rozdział 85395 zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 
- rozdział 85502 zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 
- rozdział 85504 zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł 
- z rozdziału 85510 przesuwa się kwotę 10.000,00 zł do rozdziału 85508 
- dział 900 zmniejsza się o kwotę 41.400,00 zł 
- rozdział 92109 zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł 
- rozdział 92605 zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł 
9. W planie wydatków majątkowych 
- rozdział 63095 zwiększa się o kwotę 13.900,00 zł – zadanie „Tajemnicy militarnych podziemi – Modernizacja i i 
rozbudowa ekspozycji Podziemnego Miasta Osówka w Głuszycy”. 
- rozdział 70004 zmniejsza się o kwotę 300.000,00 zł na zadaniach: 
 Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Parkowej 5 w Głuszycy 
 Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 25 w Głuszycy 
 Przygotowanie infrastruktury technicznej - uzbrojenie terenów pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 
- rozdział 92695 zmniejsza się o kwotę 65.430,67 zł na zadaniu „Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie 
Gminy Głuszyca”

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY  
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie zmian w  
budżecie Gminy Głuszyca na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 54 659,0094 858,00 149 517,00

72095 Pozostała działalność 54 659,00 149 517,0094 858,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

94 858,00 54 659,00 149 517,00

Głuszyca 94 858,00 54 659,00 149 517,00

750 Administracja publiczna 5 882,00130 416,00 136 298,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 882,00 84 298,0078 416,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
78 416,00 5 882,00 84 298,00

Głuszyca 78 416,00 5 882,00 84 298,00

852 Pomoc społeczna 11 568,001 012 057,73 1 023 625,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 568,00 189 354,73177 786,73

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 169 600,00 11 568,00 181 168,00

Głuszyca 169 600,00 11 568,00 181 168,00

855 Rodzina 521 006,008 377 053,00 8 898 059,00

85501 Świadczenie wychowawcze 520 700,00 4 751 500,004 230 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 230 800,00 520 700,00 4 751 500,00

Głuszyca 4 230 800,00 520 700,00 4 751 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 481,00 581,00100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100,00 481,00 581,00

Głuszyca 100,00 481,00 581,00

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 175,00 53 600,0053 775,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 775,00 - 175,00 53 600,00

Głuszyca 53 775,00 - 175,00 53 600,00

40 824 197,33 41 417 312,33593 115,00Razem:

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie zmian w  budżecie Gminy Głuszyca na 2019
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 687,30 0,00 318 687,30

01095 Pozostała działalność 171 287,30 0,00 171 287,30

4300 Zakup usług pozostałych 69 393,75 -17 500,00 51 893,75

Urzad Miejski 69 393,75 -17 500,00 51 893,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00

Urzad Miejski 0,00 17 500,00 17 500,00

600 Transport i łączność 3 684 555,08 -82 400,00 3 602 155,08

60016 Drogi publiczne gminne 365 000,00 -82 400,00 282 600,00

4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 -23 000,00 79 000,00

Urzad Miejski 102 000,00 -23 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 400,00 -59 400,00 103 000,00

Urzad Miejski 162 400,00 -59 400,00 103 000,00

630 Turystyka 1 721 325,00 13 900,00 1 735 225,00

63095 Pozostała działalność 1 649 325,00 13 900,00 1 663 225,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 925,00 8 800,00 1 401 725,00

Urzad Miejski 1 392 925,00 8 800,00 1 401 725,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 400,00 5 100,00 261 500,00

Urzad Miejski 256 400,00 5 100,00 261 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 939 300,00 -249 000,00 2 690 300,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 473 300,00 51 000,00 2 524 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300 000,00 54 000,00 1 354 000,00

Urzad Miejski 1 300 000,00 54 000,00 1 354 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Urzad Miejski 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 000,00 -300 000,00 116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00

Urzad Miejski 300 000,00 -300 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 174 345,00 -23 000,00 151 345,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 500,00 -10 000,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 000,00 500,00

Urzad Miejski 2 500,00 -2 000,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00

Urzad Miejski 8 000,00 -8 000,00 0,00

71035 Cmentarze 163 845,00 -13 000,00 150 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 192,50 -50,00 6 142,50

Urzad Miejski 6 192,50 -50,00 6 142,50

4260 Zakup energii 1 100,00 50,00 1 150,00

Urzad Miejski 1 100,00 50,00 1 150,00

4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 -13 000,00 1 400,00

Urzad Miejski 14 400,00 -13 000,00 1 400,00

720 Informatyka 94 858,00 54 659,00 149 517,00

72095 Pozostała działalność 94 858,00 54 659,00 149 517,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

94 858,00 54 659,00 149 517,00

Urzad Miejski 94 858,00 54 659,00 149 517,00

750 Administracja publiczna 3 225 475,97 66 382,00 3 291 857,97

75011 Urzędy wojewódzkie 78 416,00 5 882,00 84 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 088,00 4 920,00 70 008,00

Urzad Miejski 65 088,00 4 920,00 70 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 157,00 841,00 11 998,00

Urzad Miejski 11 157,00 841,00 11 998,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 171,00 121,00 2 292,00

Urzad Miejski 2 171,00 121,00 2 292,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 000,00 1 000,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

Urzad Miejski 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

Urzad Miejski 1 500,00 2 000,00 3 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 706 259,97 59 500,00 2 765 759,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 900,00 30 000,00 341 900,00

Urzad Miejski 311 900,00 30 000,00 341 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30 000,00 3 500,00 33 500,00

Urzad Miejski 30 000,00 3 500,00 33 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 15 000,00 125 000,00

Urzad Miejski 110 000,00 15 000,00 125 000,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 315 859,00 5 000,00 320 859,00

Urzad Miejski 315 859,00 5 000,00 320 859,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 500,00 3 000,00 23 500,00

Urzad Miejski 20 500,00 3 000,00 23 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Urzad Miejski 9 000,00 3 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 219 500,00 0,00 219 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 100,00 21 400,00

Urzad Miejski 21 300,00 100,00 21 400,00

4220 Zakup środków żywności 2 700,00 -100,00 2 600,00

Urzad Miejski 2 700,00 -100,00 2 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 516,00 -2 000,00 155 516,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 075,24 -2 000,00 83 075,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

Urzad Miejski 2 000,00 -2 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 635 200,00 -25 000,00 610 200,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

635 200,00 -25 000,00 610 200,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

625 000,00 -25 000,00 600 000,00

Urzad Miejski 625 000,00 -25 000,00 600 000,00

758 Różne rozliczenia 146 167,00 -20 000,00 126 167,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 167,00 -20 000,00 126 167,00

4810 Rezerwy 146 167,00 -20 000,00 126 167,00

Urzad Miejski 146 167,00 -20 000,00 126 167,00

801 Oświata i wychowanie 8 903 560,33 565 057,99 9 468 618,32

80101 Szkoły podstawowe 5 243 790,73 574 000,00 5 817 790,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

482 500,00 45 000,00 527 500,00

Urzad Miejski 482 500,00 45 000,00 527 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 970 400,00 448 000,00 3 418 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 908 400,00 358 000,00 1 266 400,00

Szkoła Podstawowa nr 3 2 062 000,00 90 000,00 2 152 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 000,00 81 000,00 625 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 194 000,00 49 000,00 243 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 350 000,00 32 000,00 382 000,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 169 813,00 3 000,00 172 813,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

15 418,00 3 000,00 18 418,00

Urzad Miejski 15 418,00 3 000,00 18 418,00

80110 Gimnazja 716 922,00 -10 342,01 706 579,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -61,30 438,70

Gimnazjum Publiczne 500,00 -61,30 438,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 -100,00 1 600,00

Gimnazjum Publiczne 1 700,00 -100,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 988,56 11,44

Gimnazjum Publiczne 1 000,00 -988,56 11,44

Urzad Miejski 4 000,00 -4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 93 000,00 -36,11 92 963,89

Gimnazjum Publiczne 93 000,00 -36,11 92 963,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -50,00 150,00

Gimnazjum Publiczne 200,00 -50,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 206,53 11 793,47

Gimnazjum Publiczne 15 000,00 -3 206,53 11 793,47

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -110,31 1 689,69

Gimnazjum Publiczne 1 800,00 -110,31 1 689,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 064,83 -1 493,20 26 571,63

Gimnazjum Publiczne 28 064,83 -1 493,20 26 571,63

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 -296,00 1 204,00

Gimnazjum Publiczne 1 500,00 -296,00 1 204,00

80195 Pozostała działalność 582 825,27 -1 600,00 581 225,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -300,00 500,00

Urzad Miejski 800,00 -300,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 -1 300,00 1 050,00

Urzad Miejski 2 350,00 -1 300,00 1 050,00

852 Pomoc społeczna 2 667 314,73 -78 659,32 2 588 655,41

85202 Domy pomocy społecznej 838 000,00 -19 000,00 819 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

838 000,00 -19 000,00 819 000,00

Osrodek Pomocy Społecznej 838 000,00 -19 000,00 819 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 967,00 -4 800,00 10 167,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

Osrodek Pomocy Społecznej 300,00 -300,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 -4 500,00 0,00

Osrodek Pomocy Społecznej 4 500,00 -4 500,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 369,00 -36 000,00 109 369,00

3110 Świadczenia społeczne 135 869,00 -33 000,00 102 869,00

Osrodek Pomocy Społecznej 135 869,00 -33 000,00 102 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -3 000,00 6 500,00

Osrodek Pomocy Społecznej 9 500,00 -3 000,00 6 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 113 258,00 -21 000,00 92 258,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Urzad Miejski 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 111 232,63 -20 000,00 91 232,63

Urzad Miejski 111 232,63 -20 000,00 91 232,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 621 308,13 6 640,68 627 948,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 000,00 9 600,00 396 600,00

Osrodek Pomocy Społecznej 387 000,00 9 600,00 396 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 700,00 -2 927,32 30 772,68

Osrodek Pomocy Społecznej 33 700,00 -2 927,32 30 772,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 1 733,00 74 733,00

Osrodek Pomocy Społecznej 73 000,00 1 733,00 74 733,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 800,00 235,00 10 035,00

Osrodek Pomocy Społecznej 9 800,00 235,00 10 035,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Osrodek Pomocy Społecznej 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 750,00 -1 000,00 92 750,00

3110 Świadczenia społeczne 93 250,00 -1 000,00 92 250,00

Osrodek Pomocy Społecznej 93 250,00 -1 000,00 92 250,00

85295 Pozostała działalność 284 000,00 -3 500,00 280 500,00

3110 Świadczenia społeczne 7 600,00 -3 500,00 4 100,00

Urzad Miejski 7 600,00 -3 500,00 4 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 784,00 -2 000,00 20 784,00

85395 Pozostała działalność 16 784,00 -2 000,00 14 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 784,00 -2 000,00 14 784,00

Urzad Miejski 16 784,00 -2 000,00 14 784,00

855 Rodzina 9 010 688,00 504 006,00 9 514 694,00

BeSTia Strona 5 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 5



85501 Świadczenie wychowawcze 4 230 800,00 520 700,00 4 751 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 170 262,00 514 452,00 4 684 714,00

Urzad Miejski 4 170 262,00 514 452,00 4 684 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 638,00 5 226,00 51 864,00

Urzad Miejski 46 638,00 5 226,00 51 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 893,00 5 393,00

Urzad Miejski 4 500,00 893,00 5 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 129,00 6 929,00

Urzad Miejski 6 800,00 129,00 6 929,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 674 350,00 -2 000,00 3 672 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Osrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 481,00 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 241,00 291,00

Osrodek Pomocy Społecznej 50,00 241,00 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 240,00 290,00

Osrodek Pomocy Społecznej 50,00 240,00 290,00

85504 Wspieranie rodziny 335 248,00 -15 000,00 320 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 991,00 -15 150,00 50 841,00

Osrodek Pomocy Społecznej 60 378,00 -15 000,00 45 378,00

Urzad Miejski 5 613,00 -150,00 5 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 947,00 150,00 9 097,00

Urzad Miejski 847,00 150,00 997,00

85508 Rodziny zastępcze 47 000,00 10 000,00 57 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

47 000,00 10 000,00 57 000,00

Urzad Miejski 47 000,00 10 000,00 57 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 -10 000,00 60 000,00

Urzad Miejski 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 6 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 6



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 775,00 -175,00 53 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 775,00 -175,00 53 600,00

Osrodek Pomocy Społecznej 53 775,00 -175,00 53 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 168 767,12 -41 400,00 10 127 367,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 235 458,12 5 000,00 1 240 458,12

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 5 000,00 133 000,00

Urzad Miejski 128 000,00 5 000,00 133 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 302 000,00 -17 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 000,00 -17 000,00 285 000,00

Urzad Miejski 302 000,00 -17 000,00 285 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 -14 100,00 30 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -14 100,00 30 900,00

Urzad Miejski 45 000,00 -14 100,00 30 900,00

90095 Pozostała działalność 2 030 960,00 -15 300,00 2 015 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

Urzad Miejski 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

Urzad Miejski 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Urzad Miejski 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 500,00 -2 000,00 45 500,00

Urzad Miejski 47 500,00 -2 000,00 45 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -800,00 200,00

Urzad Miejski 1 000,00 -800,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 421 530,00 -2 000,00 1 419 530,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 286 530,00 -2 000,00 1 284 530,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

Urzad Miejski 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 1 895 564,00 -85 430,67 1 810 133,33

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 -20 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 7



Urzad Miejski 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 205 000,00 -65 430,67 139 569,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 -65 430,67 139 569,33

Urzad Miejski 205 000,00 -65 430,67 139 569,33

Razem: 48 259 035,24 593 115,00 48 852 150,24

BeSTia Strona 8 z 8

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 8



DOCHODY - ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie zmian w  budżecie Gminy Głuszyca na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 84 298,005 882,0078 416,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 298,005 882,0078 416,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
84 298,005 882,0078 416,00

855 Rodzina 8 607 681,00521 006,008 086 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 751 500,00520 700,004 230 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 751 500,00520 700,004 230 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 581,00481,00100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
581,00481,00100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 600,00- 175,0053 775,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
53 600,00- 175,0053 775,00

8 886 133,918 359 245,91 526 888,00Razem:

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie zmian w  budżecie Gminy Głuszyca na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 84 298,005 882,0078 416,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 298,005 882,0078 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 008,004 920,0065 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 998,00841,0011 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 2 292,00121,002 171,00

855 Rodzina 8 607 681,00521 006,008 086 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 751 500,00520 700,004 230 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 684 714,00514 452,004 170 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 864,005 226,0046 638,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 393,00893,004 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 929,00129,006 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 581,00481,00100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00241,0050,00

4300 Zakup usług pozostałych 290,00240,0050,00

85504 Wspieranie rodziny 255 000,000,00255 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 463,00- 150,005 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 997,00150,00847,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 600,00- 175,0053 775,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 600,00- 175,0053 775,00

8 359 245,91 526 888,00 8 886 133,91Razem:

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2019 ROK
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie zmian w  
budżecie Gminy Głuszyca na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 500,000,00 17 500,00

01095 Pozostała działalność 17 500,00 17 500,000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00

Fundusz sołecki  Głuszyca Górna - wkład do zadania Odnowa wsi
 

poprzez przebudowę świetlicy wiejskiej w Gminie Głuszyca 0,00 17 500,00 17 500,00

630 Turystyka 13 900,001 649 325,00 1 663 225,00

63095 Pozostała działalność 13 900,00 1 663 225,001 649 325,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 925,00 8 800,00 1 401 725,00

Tajemnice militarnych podziemi - Modernizacja i rozbudowa ekspozycji
 

Podziemnego Miasta Osówka w Głuszycy 1 392 925,00 8 800,00 1 401 725,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 400,00 5 100,00 261 500,00

Tajemnice militarnych podziemi - Modernizacja i rozbudowa ekspozycji
 

Podziemnego Miasta Osówka w Głuszycy 256 400,00 5 100,00 261 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 300 000,00350 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 300 000,00 0,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy
 

ulicy Parkowej 5 w Głuszycy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Odnowa części wspólnych wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy
 

ulicy Sienkiewicza 25 w Głuszycy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Przygotowanie infrastruktury technicznej - uzbrojenie terenów pod
 

budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne 100 000,00 - 100 000,00 0,00

720 Informatyka 54 659,0094 858,00 149 517,00

72095 Pozostała działalność 54 659,00 149 517,0094 858,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

94 858,00 54 659,00 149 517,00

E-aktywni mieszkańcy Gminy Głuszyca 94 858,00 54 659,00 149 517,00

926 Kultura fizyczna - 65 430,67933 122,00 867 691,33

92695 Pozostała działalność - 65 430,67 139 569,33205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 65 430,67 139 569,33

Budowa otwartych stref aktywności na terenie Gminy Głuszyca 205 000,00 - 65 430,67 139 569,33

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

14 891 747,62 14 612 375,95- 279 371,67Razem

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Dział 750 Administracja publiczna 23 700,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00

1 750 75095 2310 Gmina Wałbrzych dotacja celowa dla Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej 20 700,00 0,00
20 700,00

20 700,00 0,00

2 750 75095 2710 Gmina Wałbrzych
dotacja celowa na zakup sztandaru dla Komedny Miejskiej państwowej 

Straży Pożarnej w Wałbrzych
3 000,00 0,00

3 000,00
3 000,00

 Dział801 Oświata  i wychowanie 676 932,85 48 000,00 724 932,85 60 000,00 664 932,85

1 801 80101 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Fundacji Jawor w 

Głuszycy Górnej
dotacja podmiotowa na prowadzenie szkoły 482 500,00 45 000,00 527 500,00 527 500,00

2 801 80103 2540
Niepubliczne Przedszkole przy Niepublicznej Szkole 

Podstawowej Fundacji Jawor w Głuszycy Górnej
dotacja podmiotowa na prowadzenie przedszkola 15 418,00 3 000,00 18 418,00 18 418,00

3 801 80104 2540 Gmina Wałbrzych, Gmina Jedlina Zdrój
dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych z poza terenu 

Gminy Głuszyca, do których uczęszczają dzieci z terenu Głuszycy
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4 801 80106 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Fundacji Jawor w 

Głuszycy Górnej
dotacja podmiotowa na prowadzenie punktu przedszkolnego 83 060,00

83 060,00
83 060,00

5 801 80110 2540
Niepubliczne Gimnazjum  Fundacji Jawor w Głuszycy 

Górnej
dotacja podmiotowa na prowadzenie szkoły 30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00

801 80153 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Fundacji Jawor w 

Głuszycy Górnej
dotacja na podręczniki 5 454,85 5 454,85 5 454,85

6 801 80195 2310 Gmina Wałbrzych
dotacja podmiotowa za zajęcia prawosławne dla uczniów z terenu 

Głuszycy
0,00

0,00
0,00

 Dział851 Ochrona zdrowia 11 800,00 0,00 11 800,00 11 800,00

1 851 85154 2820 Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia dotacja celowa na organizacja wypoczynku dla dzieci 11 800,00 0,00
11 800,00

11 800,00

 Dział852 Pomoc społeczna 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00

1 852 85295 2360 Organizacje pozarządowa, stowarzyszenia dotacja celowa na prowadzenie Dziennego Domu  Senior Wigor 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00

Dział 853 Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

1 853 85333 2320 Powiat Wałbrzyski
dotacja celowa na utrzymanie filii Powiatowego Urzędu Pracy    w 

Głuszycy
6 000,00

6 000,00
6 000,00

Dział 855 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00

1 855 85505 2900 Powiat Wałbrzyski Partycypacja  za dziecki skierowane do rodziny zastępczej 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00

 Dział921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790 000,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00
1 921 92109 2480 Centrum Kultury w Głuszycy dotacja podmiotowa 670 000,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy dotacja podmiotowa 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

 Dział926 Kultura fizyczna i sport 170 000,00 -20 000,00 150 000,00 120 000,00 30 000,00
1 926 92601 2480 Centrum Kultury w Głuszycy dotacja podmiotowa na utrzymanie obiektów sportowych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2 926 92605 2360 Organizacje pozarządowe dotacja celowa dla organizacji pozarządowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 30 000,00

Suma końcowa 1 811 832,85 28 000,00 1 839 832,85 1 046 700,00 793 132,85

,

Załącznik nr 6 do  Uchwały  nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w  Głuszycy z dnia 26 

listopada 2019 roku w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Głuszyca na 2019 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki / instytucji

 otrzymującej dotację
Zakres

Plan przed 

zmianą

Rodziny zastępcze

Plan po 

zmianie

w tym

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Id: YNDOJ-YSIES-KWLFJ-EZQNW-OMOFV. Podpisany Strona 1




